

JENSEN & SØNNER INVEST K/S

Vestre Ringgade 27
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2018

Kent Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENSEN & SØNNER INVEST K/S
Vestre Ringgade 27
8000 Aarhus C

CVR-nr: 26460158
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nykredit Bank
Kalvebod Brygge 1 - 3
1780 København V
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse og udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 833.114 kr. anses for at være tilfredsstillende. Den 31. december 2017 udgør henholdsvis aktiverne og selskabet egenkapital 14.592.160 kr og 4.238.337 kr.

Der forventes et resultat på samme niveau for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.328.628	1.328.628
Bruttoresultat		1.328.628	1.328.628
Administrationsomkostninger		-6.000	-6.000
Andre driftsomkostninger		-479.756	-492.172
Resultat af ordinær primær drift		842.872	830.456
Andre finansielle indtægter		139.906	202.322
Øvrige finansielle omkostninger		-149.664	-194.043
Ordinært resultat før skat		833.114	838.735
Årets resultat		833.114	838.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		833.114	838.735
I alt		833.114	838.735

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		11.431.684	11.718.360
Materielle anlægsaktiver i alt		11.431.684	11.718.360
Anlægsaktiver i alt		11.431.684	11.718.360
Likvide beholdninger		3.160.476	3.175.473
Omsætningsaktiver i alt		3.160.476	3.175.473
Aktiver i alt		14.592.160	14.893.833

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		3.405.223	2.566.488
Overført resultat		833.114	838.735
Egenkapital i alt		4.238.337	3.405.223
Gæld til realkreditinstitutter		9.886.910	10.014.609
Langfristede gældsforpligtelser i alt		9.886.910	10.014.609
Gæld til realkreditinstitutter		126.751	126.751
Gæld til banker		0	1.010.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		340.162	336.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		466.913	1.474.001
Gældsforpligtelser i alt		10.353.823	11.488.610
Passiver i alt		14.592.160	14.893.833

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser